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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzegnia 2019 r. Prawo zamOwien publicznych (Dz.U. z
2023 1. poz. 1605 ze zm.) na Remont pomieszcgeri w Klinice Chirurgii Dziecigcej, Urologii i
Traumatologii w Swigtokrzyskim Centrum Pediatrii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach

ODPOWIEDZ] NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 w
powigzaniu z art. 284 ust. 2 w powigzaniu z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski
Wykonawcow o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia ztozone w postgpowaniu.

Pytanie nr 1. Prosimy o podanie dokladnej ilosci baterii umywalkowych do wymiany.
Odpowiedt: Zamawiajgcy informuje, iz nalezy wymyieni¢ 10 baterii umywalkowych.

Pytanie nr 2. Prosimy o podanie dokladnej ilosc baterii zZlewozmywakowych do wymiany.
Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, iz nalezy wymieni¢ 10 baterii zlewozmywakowych.

Pytanie nr 3. Prosimy o podanie dokladnej ilos¢i kabin prysznicowych kwadratowych (wg. Rys.
naliczylam ich 20szt a w przedmiarze jest 19 i pominetam toalete dla os6b lezacych)
Odpowieds: Zamawiajqgcy potwierdza, iz nalezy zajnstalowac 20 szt kabin prysznicowych.

Pytanie nr 4. Czy w pomieszczeniach toalet dla osob lezacych przewiduja Panstwo wykonanie
odptywow liniowych.
Odpowied;: Zamawiajgcy potwierdza iz w pomieszczeniach dla niepelnosprawnych nalezy wykonat¢
odplyw liniowy w posadzce oraz wykonaé odpowiednie spadki, tak aby woda nie wyplywata poza
pomieszczenie. Wykonawca winien przewidzie¢ wymiang odplywu wraz ze wszystkimi niezbednymi
materiatami.

Pytanie nr 5. W ktérych salach przewidywana jest wymiana wykladzin PVC.

Odpowied;: Zamawiajqcy informuje, iz miejscowe naprawy posadzki winny by¢ wykonane w
pomieszczeniach 3.28, 3.52, 3.37, 3.32, 3.88, 3.¢4, 3.80, 3.78, 3.74 jak réwniez miejscowo nalezy
wymieni¢ wykladzing w korytarzu. Wykonawca winien przewidzie¢ posadzke samopoziomujgcq oraz
inne niezbedne materialy potrzebne do wykonania|prac.

Pytanie nr 6. W przypadku przeniesienia wyposazenia m.in. szafek, czy konieczna bedzie
modyfikacja blatéw ze stali nierdzewnej.
Odpowieds: Zamawiajgcy informuje iz, konieczng bedzie modyfikacja blatéw ze stali nierdzewnej jak
réwniez blatéw typu Corian. Zabudowy do przenigsienia sq w ilosci dwa komplety.
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Pytanie nr 7. W jaki sposéb planuja Panstwo przekazanie czeSci remontowanych pomieszczen,
przed przystapieniem do prac oraz po zakonczé¢niu pierwszego etapu.

Odpowieds: Zamawiajqcy informuje iz przewiduje| przekazaé Wykonawcy remontowane pomieszczenia
w odcinkach, odcinek A i odcinek B. Zamawiajgcy przekaze w calosci odcinek A a nastepnie po
wykonanych pracach i ponownym zajeciu pomieszizen przekaze odcinek B.
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